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1 Dane dot. zużycia energii elektrycznej zostały obliczone na podstawie faktycznego zużycia przestawionego przez sprzedawcę energii 
elektrycznej i obejmują jedynie obiekty, w których spółki wchodzące w skład Grupy Kapitałowej EMC są stroną umowy na zakup energii. 

W obliczeniach nie ujęto danych dot. zużycia energii elektrycznej w obiektach najmowanych i dzierżawionych przez Grupę EMC, gdzie 
sprzedaż energii odbywała się za pośrednictwem właścicieli nieruchomości, z powodu braku dostępu do danych w tym zakresie.  
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2 Rozporządzenie Delegowane Komisji (UE) 2021/2139 z dnia 4 czerwca 2021 r. uzupełniające rozporządzenie 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2020/852 poprzez ustanowienie technicznych kryteriów kwalifikacji służących 
określeniu warunków, na jakich dana działalność gospodarcza kwalifikuje się jako wnosząca istotny wkład w łagodzenie 
zmian klimatu lub w adaptację do zmian klimatu, a także określeniu, czy ta działalność gospodarcza nie wyrządza 
poważnych szkód względem żadnego z pozostałych celów środowiskowych; Rozporządzenie Delegowane Komisji (UE) 
2023/2485 z dnia 27 czerwca 2023 r. zmieniające rozporządzenie delegowane (UE) 2021/2139 ustanawiające dodatkowe 
techniczne kryteria kwalifikacji służące określeniu warunków, na jakich niektóre rodzaje działalności gospodarczej 
kwalifikują się jako wnoszące istotny wkład w łagodzenie zmian klimatu lub w adaptację do zmian klimatu, a także 
określeniu, czy działalność ta nie wyrządza poważnych szkód względem żadnego z pozostałych celów środowiskowych; 

Rozporządzenie Delegowane Komisji (UE) 2023/2486 z dnia 27 czerwca 2023 r. uzupełniające rozporządzenie 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2020/852 poprzez ustanowienie technicznych kryteriów kwalifikacji służących 
określeniu warunków, na jakich dana działalność gospodarcza kwalifikuje się jako wnosząca istotny wkład  
w zrównoważone wykorzystywanie i ochronę zasobów wodnych i morskich, w przejście na gospodarkę o obiegu 
zamkniętym, w zapobieganie zanieczyszczeniu i jego kontrolę lub w ochronę i odbudowę bioróżnorodności  
i ekosystemów, a także określeniu, czy ta działalność gospodarcza nie wyrządza poważnych szkód względem 
któregokolwiek z innych celów środowiskowych, i zmieniające rozporządzenie delegowane Komisji (UE) 2021/2178  
w odniesieniu do publicznego ujawniania szczególnych informacji w odniesieniu do tych rodzajów działalności 
gospodarczej. 
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Działalność związana z energią jądrową 

Przedsiębiorstwo prowadzi badania, rozwój, demonstrację i rozmieszczenie innowacyjnych 
instalacji wytwarzania energii elektrycznej wytwarzających energię w ramach procesów 
jądrowych przy minimalnej ilości odpadów z cyklu paliwowego, finansuje tę działalność lub 
jest ma na nią ekspozycję. 

NIE 

Przedsiębiorstwo prowadzi budowę i bezpieczną eksploatację nowych obiektów jądrowych  
w celu wytwarzania energii elektrycznej lub ciepła technologicznego, 
w tym na potrzeby systemu ciepłowniczego lub procesów przemysłowych, takich jak 
produkcja wodoru, a także ich modernizację pod kątem bezpieczeństwa, 
z wykorzystaniem najlepszych dostępnych technologii, finansuje tę działalność lub ma na nią 
ekspozycję 

NIE 

Przedsiębiorstwo prowadzi bezpieczną eksploatację istniejących obiektów jądrowych 
wytwarzających energię elektryczną lub ciepło technologiczne, w tym na potrzeby systemu 
ciepłowniczego lub procesów przemysłowych, takich jak produkcja wodoru z energii 
jądrowej, a także ich modernizację pod kątem bezpieczeństwa, finansuje tę działalność lub 
ma na nią ekspozycję 

NIE 

Działalność związana z gazem ziemnym 

Przedsiębiorstwo prowadzi budowę lub eksploatację instalacji do wytwarzania energii 
elektrycznej z wykorzystaniem gazowych paliw kopalnych, finansuje tę działalność lub ma na 
nią ekspozycję. 

NIE 

Przedsiębiorstwo prowadzi budowę, modernizację i eksploatację instalacji do skojarzonego 
wytwarzania energii cieplnej/chłodniczej i energii elektrycznej z wykorzystaniem gazowych 
paliw kopalnych, finansuje tę działalność lub ma na nią ekspozycję 

NIE 

Przedsiębiorstwo prowadzi budowę, modernizację i eksploatację instalacji do wytwarzania 
ciepła wytwarzających energię cieplną/chłodniczą z wykorzystaniem gazowych paliw 
kopalnych, finansuje tę działalność lub ma na nią ekspozycję. 

NIE 
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